UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  64 /TB-UBND

                     Sơn Tây, ngày  12 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thu thuế đối với hoạt động xây dựng nhà ở tư nhân tại thôn

 Hồ Sen và thôn Kim Thành

 Thực hiện Công văn số 111/UBND-TCKH ngày 26 tháng 01 năm 2022 của

UBND huyện Hương Sơn về việc tăng cường công tác quản lý phối hợp thu thuế

đối với hoạt động xây dựng nhà ở tư nhân; Công văn số 26/CCTKV-NVQLT ngày

10 tháng 02 năm 2022 của Chi cục thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ về việc

tăng cường công tác quản lý, phối hợp thu thuế xây dựng nhà ở tư nhân, Thông báo

số 01/TBLN, ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Liên ngành Chi cục Thuế, Phòng

Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch về giá tính thuế nhà ở dân cư

riêng lẽ trên địa bàn huyện Hương Sơn.

UBND xã đề nghị các thôn trưởng các thôn: Hồ Sen, Kim Thành thông báo cho

các hộ xây dựng nhà ở tư nhân (Có danh sách kèm theo) trong buổi chiều ngày

14/10/2022 Tổ thu thuế nhà ở xã tổ chức đi đến tận các hộ để thực hiện kê khai và thu

nộp thuế xây dựng nhà ở theo quy định.

Nhận được thông báo này đề nghị các thôn thông báo cho chủ hộ xây dựng

nhà ở thực hiện nghiêm túc. Quá trình thực hiện có vướng mắc báo cáo cho lãnh

đạo UBND xã để xem xét giải quyết./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng tư vấn thuế;

- Tổ thu thuế nhà ở;

- Lưu: VPUB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Ngọc

DANH SÁCH CÁC HỘ XÂY DỰNG NHÀ Ở TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

TT Họ và tên Địa chỉ (thôn) Ghi chú

1 Trần Thị An Hồ Sen

2 Nguyễn Thị Mai Kim Thành

		2022-10-14T08:42:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T08:43:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!